
Fiche Horaire
Ligne : PAM5610 - La Roque St Estève Le Puy Pertuis CLG ND

Année scolaire 2023/2024

SCOL - Périodes scolaires : 

Itinéraires PAM561001A Itinéraires PAM561001R PAM561001R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

LA ROQUE-D'ANTHERON Grand Clos 06:50 PERTUIS Collège Notre Dame 12:00 16:50

Hôtel de Ville 06:52 Les Jardins 12:11 17:01

Jacourelette 06:53 Jean Moulin 12:12 17:02

Trou de Magnan 06:54 St Colomé 12:13 17:03

Baume 06:55 Lycée Val de Durance 12:15 17:05

Silvacane 06:56 Verdun 12:22 17:05

ROGNES Saint Christophe 06:58 Pierre Augier 12:23 17:13

SAINT-ESTEVE-JANSON Halte Mistral 2 07:01 Les Genêts 12:24 17:14

LE PUY-SAINTE-REPARADE Avaux de Jean 07:04 La Piscine 12:26 17:16

Le Puits Neuf 07:06 Lamartine 12:30 17:20

Les Farandoles 07:07 Roger Bernard 12:31 17:21

Coopérative 07:09 Paul Arène 12:33 17:23

Parking Cézanne 07:10 Sainte Victoire 12:34 17:24

La Roubine 07:13 Gare SNCF 12:36 17:26

Les Goirands 07:16 LE PUY-SAINTE-REPARADE Les Goirands 12:45 17:35

PERTUIS Gare SNCF 07:23 La Roubine 12:47 17:37

Sainte Victoire 07:25 Coopérative 12:49 17:39

Paul Arène 07:26 Les Farandoles 12:50 17:40

Roger Bernard 07:27 Le Puits Neuf 12:52 17:42

Lamartine 07:29 Avaux de Jean 12:58 17:48

Pierre Augier 07:31 SAINT-ESTEVE-JANSON Halte Mistral 1 13:01 17:51

Les Genêts 07:32 ROGNES Saint Christophe 13:05 17:55

La Piscine 07:33 LA ROQUE-D'ANTHERON Silvacane 13:09 17:59

Verdun 07:35 Baume 13:10 18:00

Lycée Val de Durance 07:45 Trou de Magnan 13:11 18:01

St Colomé 07:47 Jacourelette 13:12 18:02

Jean Moulin 07:55 Hôtel de Ville 13:13 18:03

Les Jardins 07:58 Grand Clos 13:15 18:05

Collège Notre Dame 08:05

Transporteur

TRANSDEV BOUCHES DU RHONE 04.42.29.64.29

SCOL - Périodes scolaires : 



Fiche horaire scolaire

Ligne : PAM5000 - St-Paul - Jouques - Peyrolles - Meyrargues - Pertuis

Année scolaire 2023/2024

ALLER

Itinéraires PAM500001A
Point d'arrêt lmmjv---

SAINT-PAUL-LES-DURANCE Centre Saint Paul 06:35
JOUQUES Le Logis d'Anne 06:43

Moulin 06:45
Jean de Roy 06:46
Le Couloubleau 06:56
Le Petit Colomblier 06:57
Mairie 07:01
Eglise 07:02
Sainte Marguerite 07:03
Vallon des Asseaux 07:04
Centre Médical 07:05
Saint Jean 07:06

PEYROLLES-EN-PROVENCE Centre Peyrolles 07:11
Les Trois Gares 07:18
Centre Commercial 07:19
Médiathèque 07:20
Vincent Scotto 07:21
Pré Bosque 07:25
La Prise 07:29
Plaine du Château 07:36
Rollin 07:38
Collège Marcel Pagnol 07:40
Lycée Val de Durance 07:46
Jean Moulin 07:55
Collège Marie Mauron 07:58
Collège Notre Dame 08:10

Transporteur

AUTOCARS SUMIAN : 04 42 54 72 82 

RETOUR

Itinéraires PAM500002R PAM500001R PAM500002R
Point d'arrêt --m----- lm-jv--- lm-jv---

Collège Notre Dame 12:00 16:50
Collège Marie Mauron 12:08 15:45 16:58
Jean Moulin 12:15 17:05
Lycée Val de Durance 12:28 16:05 17:18
Collège Marcel Pagnol 12:32 16:09 17:19
Rollin 12:33 17:20
Plaine du Château 12:35 17:22
La Prise 12:37 16:14 17:24
Pré Bosque 12:39 16:16 17:26
Vincent Scotto 12:41 16:18 17:28
Centre Commercial 12:43 16:20 17:30
Les Trois Gares 12:44 16:21 17:31
Centre Peyrolles 12:49 16:26 17:35
Les Violettes 12:51 16:28 17:37
Saint Jean 12:55 16:32 17:41
Centre Médical 12:56 16:33 17:42
Vallon des Asseaux 12:57 16:34 17:43
Sainte Marguerite 12:58 16:35 17:44
Eglise 12:59 16:36 17:45
Mairie 13:00 16:37 17:46
Saint Esprit 13:01 16:38 17:47
Le Couloubleau 13:02 17:48
Le Petit Colomblier 13:03 16:39 17:50
Le Couloubleau 16:40

PEYROLLES-EN-PROVENCE Jean de Roy 13:09 16:46 17:56
Moulin 13:10 16:47 17:57
Le Logis d'Anne 13:13 16:50 18:00

SAINT-PAUL-LES-DURANCE Centre Saint Paul 13:16 16:53 18:03

Transporteur

AUTOCARS SUMIAN : 04 42 54 72 82 

Commune

Commune

PEYROLLES-EN-PROVENCE

JOUQUES

MEYRARGUES

PERTUIS

PERTUIS

MEYRARGUES

PEYROLLES-EN-PROVENCE

JOUQUES

JOUQUES


